СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  10 июля  2019 года № 39/10

«Об итогах инвентаризации нефинансовых активов администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.04.2019 г.

      В соответствии с пунктом 27 Приказа Минфина РФ от 29 июля 1998 г. N 34н "Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:
1.Ознакомившись с результатами инвентаризации нефинансовых активов администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.04.2019 г., ходатайствовать перед Главой Солнцевского района  о направлении выездной комиссии :
         - для проведения ревизии нефинансовых активов и уточнения разночтений полученных в результате заполнения сличительных ведомостей в сравнении с инвентаризацией проведенной 27.04.2019 года, копии которой приложены в отчете о проведенной внеплановой выездной проверке на основании распоряжения Администрации Солнцевского района  от 10.04.2019 г. № 102-ра;
- для осмотра и составления актов о техническом состоянии зданий находящихся на балансе администрации, но не находящихся в эксплуатации;
- о внесении корректировки в предписание от 08.05.2019г. №02-41 1062.
[bookmark: _GoBack]2.Решениеи вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района                                                               З.Н. Баландина

 Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района 						           И.Н.Горностаева